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Vejle Amts Holdskydnings Finale Lørdag den 6. august 2011 
 
Finalen afvikles på Tørring jagtforenings bane      Nordrefælledvej 50  7160 Tørring 
 

 lørdag d. 6. August fra kl. 9.00   
 
Ja så blev alle holdene færdige med deres skydning  
 
I kan på det vedlagte Pointtavle se hvem der blev nr. 1. i alle serierne.  
Tillykke til alle vindere. 
 
Til alle der har fået vandre pokaler sidste år, husk at få dem graveret inden de bliver afleveret og er der 
nogen der har pokaler, men ikke kan komme, så må de få andre til at tage dem med og kan det heller ikke 
lade sig gøre, så kontakt en i bestyrelsen. 
Der er vedlagt en seddel på hvem der fik pokalerne sidste år. 
 
Der er vedlagt en A4 side med hvilke hold der skyder mod hinanden med skyde tider 
 
Serie 6 er flyttet til at skyde før da en i gludsted skal til bryllup og team håbløs har jeg sat til kl. 13.45 da 
de nok som alle ved står i Østjysk våbenhandel til kl. 13 , men Bredstrup-Pjedsted 3 kan vælge og vente 
med at skyde sammen med dem kl.13.45 eller få en dommer med rundt kl. 11.20, det bestemmer de selv 
 

HUSK DETTE. 
 
Men hvis i ikke kan skyde som hold på finaledagen skal jeg have det at vide så hurtigt som muligt, da jeg 
skal have fat i et af de andre hold,,,,,, ellers hvis i ikke kommer på finaledagen koster det 500 kr. i bøde ,, 
som skal være betalt inden 1 okt. 
 
Skydekort til individuel skal være købt inden klokken 13.30 (der er undtagelser)og der er ikke sat en sluttid på 
da jeg regner med det er i alles interesse at blive færdig og få afleveret til mig så vi kan få afgjort hvem der er bedst. 
 
Man skyder i M 40 duer A 24 duer, B 24 duer efter dette års gennemsnit, Gennemsnittet for 2008 kan ses på 

hjemmesiden (se også længere nede på siden) er man efter dette års skydning rykket ned i snit, men føler at man 
ikke hører hjemme i den klasse er det altid tilladt at gå op i en højre klasse hvis man vil, det skal bare meddeles når i 
køber jeres individuelle kort, så jeg kan skrive det på.  (holdresultaterne tæller ikke til individuel skydning) kun i 
særlige tilfælde og hvis man ikke kan være med om eftermiddagen. 
Priser for 24 duer 50 kr. 
Priser for 40 duer 65 kr. 
Alle kort betales til mig efterhånden som de købes. 
Og man skal bare have skudt en gang på hold eller som reserve for at deltage i individuel skydning. 
Det gennemsnit man er sat til nu på 24 duer er også den i bliver sat efter i 2011, da finaleskydningen ikke tæller med 
i gennemsnittet. 
 
Vedr. gennemsnit jeg har i år valgt ikke at sende listen med gennemsnittet ud på papir da vi jo er ved at være mange 
skytter og da det faktisk er ved at fylde en hel del og der med også koster en hel del i både papir og porto og jeg har 
på fornemmelsen at de fleste efterhånden er på nettet har jeg valgt kun at ligge gennemsnittet ud på nettet hvor i så 
selv kan printe det ud hvis i ønsker at få det på papir. 
Skulle der være nogle enkelte som ikke selv er på nettet og dermed har mulighed for at printe det ud, så ring til mig 
så sender jeg en liste 
Gennemsnittet kan ses og printes ud fra hjemmesiden på denne adresse  
http://www.holdskydning.dk/gennemsnit.htm 
 
PS. Er der nogen der kan se fejl eller mener der er en fejl eller har spørgsmål til det jeg har sendt ud, så ring til mig så 
hurtigt som mulig. 
 
Med venlig hilsen 
 
Tommy Hvid 
Tørringvej 53  
7160 Tørring  
Tlf. 7585 3640  mobil. 2120 3199 
Mail.  Tommy@holdskydning.dk 
Webside:  www.holdskydning.dk 


